[image: image1.emf]
                    GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO DE ARAÚJO PEREIRA - PT
                        GESTÃO 2009/2012
[image: image1.emf]

Requerimento 50/10                       Cambé, 13 de dezembro de 2010.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições legais, em virtude de solicitações de moradores e usuários requer desta presidência o envio de ofício a Empresa de Transporte Coletivo TIL, solicitando a implantação de 2 linhas no período da manhã e 2 linhas no período da tarde no Jardim Bela Itália e no Jardim Bela Suíça.
Sendo o que era para o momento.

Respeitosamente.

Cecílio de Araújo Pereira

Vereador - PT
____________________________________________________________________________________________

Av. Inglaterra, 655 - Centro - Cambé/PR  -  CEP: 86180-970 Cx. Postal 357

Fone: (43) 3174-1812 - Fax: (43) 3174-1811